Jtem etiam actum exstitit jnter dictas partes quod si aliquum dubium
occaxione agendis vel emergentibus ab eisdem orerit jnter dictas par-
tes, quod debeat illud dubium decidi et determinari per dictos Ancia-
nos qui sint vel pro tempore fuerint.

Et de predictis dicte partes rogaverunt me, notarium infrascriptum,
ut de predictis (szc) conficere debeam publicum jnstrumentum pro
utraque parte.

Actum Saone, in Gubernaria Brandalis, presentibus testibus domino
Anthonio de Guasconibus, Bertholino Honesto notario, Philipo de Fa-
cio, Johanne Boverio et Philipo de Facio (sic) et Anthonio Gobello, ci-
vibus Saone, vocatis et rogatis etc.

[ST] Ego, Dagnanus Regina de Saona, publicus jmperiali auctoritate
notarius et tunc scriba dominorum Ancianorum, predictis omnibus et
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singulis presens jnterfui et rogatus scrippsi et expressi, ad jnstanciam et

pro parte Comunis.

1427, ottobre 20. Registrazione contabile della prima rata di spese
versata dal Comune di Savona ad Oberto Carbone, incaricato della ri-
costruzione della lanterna e del tetto del faro portuale, per un ammon-
tare complessivo di 510 lire (ARCHIVO DI STATO DI SAVONA, Comune

Serie Prima n°300, cc.3990-4007).

+ M°CCCCXXVII, die XX

octubris.

Obertus Carbonus banchara-
rius, fabricator lanterne, debet
Comuni Saone pro Augustino
Axiglo, emptore gabelle fanalis,
de isto de CCCC, in solucione
de libris DX quas habere debet
pro construcione dicte lanterne
turris modulli per ipsum fienda
in annum unum proxime ventu-
rum sub moris et pactis infra-
scriptis, videlicet quod Comume
Saone sive eius Officiales trade-
re debent ipsi Oberto omnia vi-
tria et ferramenta existencia in
Comuni Saone penes Georgium
Massam et Bartholomeum Gam-
barinum, Officiales Comunis, et
poni facere lignamina pro tecto
dicte lanterne et reliqua necessa-
ria usque ad perfectionem
ipsius, sumptibus, laboribus et
expensis ipsius Oberti, ut con-
stat tenore publici jnstrumenti
scripti manu Antonij de Rogerio
notarij hoc anno, die XV pre-
sentis mensis octubris, et pro ut
in dicto jnstrumento plenius
continetur, libras trecentas, sive

Ib.CCC

Recepimus, M°CCCCXXVII,
die XVII decembris, in alia eius
racione de hic mutata in Libro
Salvamenti de D in LXVI, libras
trecentas, sive

Ib.CCC
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1443, dicembre 11. Registrazione contabile di spese sostenute dal Co-
mune di Savona per lavori di ricostruzione del molo danneggiato dai
Genovesi e per altre opere pubbliche (ARCHIVO DI STATO DI SAVONA,
Comune Serie Prima n°305, cc.4110-4127).